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DRESSING RANCH LITE DIP CUP
SUPC: 6438147

Nutrition Information
Serving Size:  1 EA (28 grams)

Amount Per Serving

Calories:   60 Calories from Fat:   30

% Daily Value*
Total Fat: 3.5 Gram 5%

Saturated Fat: 0.5 Gram 2%
Trans Fat: 0 Gram
Polyunsaturated Fat: NA NA
Monounsaturated Fat: NA NA

Cholesterol: less than 5 MG 2%
Sodium: 370 MG 15%
Potassium: NA NA
Total Carbohydrate: 7 Gram 2%

Dietary Fiber: 0 Gram 0%
Sugars: 3 Gram

Protein: 0 Gram

Vitamin A:  0% Vitamin C:  0%
Calcium:  0% Iron:  0%
* Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your
calorie needs:
Calories per gram:
Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

Ingredients:
WATER, BUTTERMILK (CULTURED PASTEURIZED SKIM MILK AND MILK, SODIUM CITRATE, SALT), CORN SYRUP, SOYBEAN OIL,
MALTODEXTRIN, RANCH SEASONING & SPICES (SALT, FOOD STARCH­MODIFIED, MONOSODIUM GLUTAMATE, SUGAR, DRIED
GARLIC, DRIED ONION, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR [INCLUDES MILK, SOYBEAN], WHEY PROTEIN CONCENTRATE,
CORN SYRUP, SPICES, XANTHAN GUM, SORBIC ACID AND CALCIUM DISODIUM EDTA ASPRESERVATIVES, CITRIC ACID,
CALCIUM STEARATE), HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CONTAINS LESS THAN 2% OF EGG YOLKS, SALT, DISTILLED VINEGAR,
FOOD STARCH­MODIFIED, PHOSPHORIC ACID, CULTURED BUTTERMILK SOLIDS, WHEY SOLIDS, SODIUM BENZOATE AND
POTASSIUM SORBATE (AS PRESERVATIVES), ARTIFICIAL COLOR, PROPYLENE GLYCOL ALGINATE, XANTHAN GUM, LACTIC
ACID, NATURAL FLAVOR (INCLUDES MILK), CALCIUM DISODIUM EDTA ADDED TO PROTECT FLAVOR. CONTAINS: MILK,
SOYBEAN, EGG.

Contains:
Eggs, Milk, Soy

Notes

1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer. 
2. This is a representation of the nutrition label. Because the data may change from time to time, this information may
not always be identical to the nutrition label information on products sold. 
3. If the Nutrition Label, Allergen Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on
the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To ensure complete and current
information on a product, always contact the product manufacturer.  
4. These items' qualification as "gluten­free" is dependent on the accuracy of the gluten­free representations of the
manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco and its affiliates do not guarantee that any item will be
completely gluten­free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in the
consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.
 


